
Votre fiche bien 

1 500 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 1500 € Honoraires
charges locataires: 1000 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 200 €
TTC.

05 24 28 54 59
Guy HOQUET MONT
DE MARSAN
24 bis avenue Aristide Briand 
40000 MONT DE MARSAN

Maison Quartier Saint Médard
MONT DE MARSAN 40000

Maison Quartier Saint Médard
Vous serez séduits par cette belle maison construite en 2025 située dans le quartier prisé de SAINT
MEDARD

Elle offre une entrée, une belle pièce de vie lumineuse avec une cuisine ouverte moderne aménagée et
équipée, trois chambres dont une avec salle d'eau, une salle de bains, deux WC et un buanderie.

Attenant à la maison un garage vient compléter ce bien, ainsi qu'un agréable jardin entièrement clos et
une jolie terrasse.

Dépenses énergétique très faible, tout le confort d'une maison récente.

Libre début mai, elle n'attend que vous !!!!

104 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Oui



Bilan énergétique

Dépôt de garantie 1500 €

Surface séjour 44.6 m2

Jardin Oui

Année construction 2025

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Américaine Amenagée Equipée

Meublé Non

Etat intérieur Excellent

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Exterieur_Couvert,GarageSimple

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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